- Serviço on-line para orientações e dúvidas aos Gestores da Saúde. 

Nota: Os serviços serão prestados, exclusivamente, por médico(s) regularmente inscrito(s) no CRM - Conselho 

Regional de Medicina e possuidores da especialidade de “infectologista). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO = R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), equivalentes aos 03 (três) 

meses da prestação de serviço inicialmente prevista. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item, já que foram obtidas 03 (três) propostas formais, 

conforme demonstrado: 

a) FREITAS PLANTÕES MÉDICOS SS LTDA., CNPJ nº 18.785.612/0001-00, e detentora da 

melhor proposta, no valor mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 

b) J.L. SAUDE - ASSISTENCIA MEDICA LTDA., CNPJ nº 28529496/0001-04, no valor de R$ 

17.000,00 (dezessete mil reais); 

c) WILSON LUIS DE OLIVEIRA CLÍNICA MÉDICA EIRELI, CNPJ nº 21.074.796/0001-15, no 

valor de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Os pagamentos serão mensais, efetuados no prazo de 10 (dez) dias após o 

mês vencido. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas da contratação decorrente, irão onerar a dotação 

orçamentária: 04.122.0001.2001.0000 - 3.3.90.39.50 - 06.